

歌华大型活动公司合同审批表

合同编号	送审单位	合同名称			合同金额
2025-159	歌华大型活动	政府采购合同			收 14,415,803.29 元
甲方单位	中国共产党北京市委员会党校			经办人	王靖
乙方单位	北京歌华大型文化活动中心有限公司			经办人	董拓
项目名称	主题教室多媒体系统建设项目				
送审意见：同意送审。办公室 20250506					
送审人	送审时间	要求回复时间	合同语言	页数	收到反馈时间
徐梦露	20250506	20250507	中文	9	2025-05-08 09:30
以下需经办律师填写：					
经办人	接收时间	回复时间	工作耗时	工作内容	
唐斌	20250506	20250508	0.5 小时	合同审核与修订	
律师意见	本合同除违约责任对我方较为严格外，无其他问题。另，由于合同所涉产品种类较多，金额较大，还请在签订前再次核对金额、产品型号、数量等				
项目经理/经办人意见	已按律师意见核对内容。 请领导审批。 董拓 2025.5.12				
办（部门）主任意见	情况属实，呈公司领导审批 何祥 5.12				
财务经理意见	同意 请领导批示 谭静 5.12				
项目负责人/分管副总经理意见	同意 高颖 5.12				
董事长意见	同意 高颖 5.12				
合同管理员复核	复核 徐梦露 5.12				
备注					

政府采购合同

项目名称: 主题教室多媒体系统建设项目
甲 方: 中国共产党北京市委员会党校
乙 方: 北京歌华大型文化活动中心有限公司
签订时间: _____



合同书

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，经甲乙双方协商一致，签订本合同，并共同遵守。

一、设备的名称、规格型号及数量

详见附件清单

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合计金额	备注/说明
	显示系统						
1	一层合影墙 LED-P1.5 机械矩 阵屏	中联超清	ULE15-NAA	96224.58	5.25 平米	505,179.05	
2	一层入口南侧屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	5.0688 平方 米	118,103.04	
3	一层北侧智慧教室 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	29.16 平方 米	679,428.00	
4	一层南侧会议室屏 幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	29.16 平方 米	679,428.00	
5	一层南侧会议室 LCD-98 寸 1	中联超清	UDS98-NA1	16200.00	1 套	16,200.00	
6	一层南侧会议室 LCD-98 寸 2	中联超清	UDS98-NA1	16200.00	1 套	16,200.00	
7	上楼梯梯 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	4.05 平方米	94,365.00	
8	序厅 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	56.7 平方米	1,321,110.00	
9	第一篇章 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	1.536 平方 米	35,788.80	
10	第一篇章互动设备 32 寸触摸屏一体机	中联超清	UDS32-NAT1	20989.00	1 套	20,989.00	
11	第二篇章第一单元 互动设备 55 寸 OLED 透明触摸屏 一体机	中联超清	UDS55-TAA1	42560.00	2 套	85,120.00	
12	第二篇章第一单元 数字沙盘 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	22.1184 平 方米	515,358.72	
13	第二篇章第一单元 互动设备 55 寸触摸 屏一体机	中联超清	UDS55-NAT1	22150.00	1 套	22,150.00	
14	第二篇章第二单元 LCD-75 寸	中联超清	UDS75-NA1	7800.00	1 套	7,800.00	

15	第二篇章第二单元 透明 1 屏 OLED-55 寸	中联超清	UDS55-TAA1	33060.00	1 套	33,060.00	
16	第二篇章第二单元 透明 2 屏 OLED-55 寸	中联超清	UDS55-TAA1	33060.00	1 套	33,060.00	
17	第二篇章第二单元 55 寸 0.88mm 拼接 触摸屏	中联超清	UVW55-SC2	21333.33	3 台	64,000.00	
18	第二篇章第三单元 LCD-98 寸	中联超清	UDS98-NA1	16200.00	1 套	16,200.00	
19	第二篇章第三单元 互动设备 85 寸触摸 一体机	中联超清	UDS85-NAT1	26100.00	1 套	26,100.00	
20	第二篇章第三单元 32 寸触摸一体机	中联超清	UDS32-NAT1	20989.00	1 套	20,989.00	
21	第二篇章第三单元 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	3.9424 平方 米	91,857.92	
22	第二篇章第三单元 互动设备 43 寸触摸 一体机	中联超清	UDS43-NAT1	21650.00	1 套	21,650.00	
23	第二篇章第四单元 LCD-98 寸	中联超清	UDS98-NA1	16200.00	1 套	16,200.00	
24	第二篇章第四单元 地屏 LED 屏幕 (P2.6)	中联超清	ULE26-NLC1	13400.00	27 平米	361,800.00	
25	第二篇章第四单元 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	12.96 平方 米	301,968.00	
26	第二篇章第四单元 LCD-55 寸飞屏 1	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
27	第二篇章第四单元 LCD-55 寸飞屏 2	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
28	第二篇章第四单元 LCD-55 寸飞屏 3	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
29	第二篇章第四单元 LCD-55 寸飞屏 4	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
30	第二篇章第四单元 LCD-55 寸飞屏 5	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
31	民主法治专区 LCD-85 寸	中联超清	UDS85-NA1	9050.00	1 套	9,050.00	
32	民主法治专区互动 设备 55 寸触摸识别 桌	中联超清	UDS55-NAT1	46000.00	1 套	46,000.00	
33	四合院沉浸式空间 LED 屏幕-侧屏 01 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	2.1504 平方 米	50,104.32	

34	四合院沉浸式空间 LED 屏幕-侧屏 02 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	2.1504 平方 米	50,104.32	
35	四合院沉浸式空间 LED 屏幕-窗屏 01 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	1.8432 平方 米	42,946.56	
36	四合院沉浸式空间 LED 屏幕-窗屏 02 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	1.8432 平方 米	42,946.56	
37	四合院沉浸式空间 LED 屏幕-窗屏 03 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	1.8432 平方 米	42,946.56	
38	四合院沉浸式空间 LED 屏幕-窗屏 04 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	1.8432 平方 米	42,946.56	
39	四合院沉浸式空间 LED 屏幕-门屏 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	4.608 平方 米	107,366.40	
40	第二篇章第五单元 LCD-85 寸	中联超清	UDS85-NA1	9050.00	1 套	9,050.00	
41	第二篇章第五单元 全息盒子	中联超清	1*0.6*0.55m 定制	30500.00	1 套	30,500.00	
42	第二篇章第五单元 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	2.56 平方米	59,648.00	
43	第二篇章第五单元 互动设备 32 寸滑轨 触摸一体机	中联超清	UDS32-NAT1	61000.00	1 套	61,000.00	
44	车厢沉浸式体验空 间 LED 屏幕上部弧 屏 1 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	25.6 平方米	596,480.00	
45	车厢沉浸式体验空 间 LED 屏幕上部弧 屏 2 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	25.6 平方米	596,480.00	
46	车厢沉浸式体验空 间 LED 屏幕下部直 屏 1 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	38.4 平方米	894,720.00	
47	车厢沉浸式体验空 间 LED 屏幕下部直 屏 2 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	38.4 平方米	894,720.00	
48	车厢沉浸式体验空 间 LED 屏幕顶部屏 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	15.36 平方 米	357,888.00	
49	车厢沉浸式体验空 间 LED 屏幕前屏 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	12.288 平方 米	286,310.40	
50	车厢沉浸式体验空 间 LED 屏幕后屏 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	12.288 平方 米	286,310.40	

51	第二篇章第六单元 LCD-85 寸 1	中联超清	UDS85-NA1	9050.00	1 套	9,050.00	
52	第二篇章第六单元 LCD-85 寸 2	中联超清	UDS85-NA1	9050.00	1 套	9,050.00	
53	第二篇章第六单元 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23350.00	7.3216 平方 米	170,959.36	
54	第二篇章第六单元 互动设备 55 寸触摸 识别桌	中联超清	UDS55-NAT1	46000.00	1 套	46,000.00	
55	沉浸式 CAVE 空间 三面屏 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	65.9456 平 方米	1,536,532.48	
56	沉浸式 CAVE 空间 地屏 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	25.8048 平 方米	601,251.84	
57	第二篇章第七单元 LCD-85 寸	中联超清	UDS85-NA1	9050.00	1 套	9,050.00	
58	第二篇章第七单元 互动设备 110 寸触 摸一体机	中联超清	UDSB0-NAT1	61400.00	1 套	61,400.00	
59	第二篇章第七单元 LCD-55 寸	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
60	第二篇章第七单元 数字沙盘 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	6.48 平方米	150,984.00	
61	第二篇章第七单元 联动屏 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	9.72 平方米	226,476.00	
62	第二篇章第七单元 LED43 寸触摸一体 机	中联超清	UDS43-NAT1	21650.00	1 套	21,650.00	
63	第二篇章第八单元 LCD-110 寸	中联超清	UDSA1-NA1	45500.00	1 套	45,500.00	
64	第二篇章第八单元 LCD-98 寸	中联超清	UDS98-NA1	16200.00	1 套	16,200.00	
65	第二篇章第八单元 LCD-55 寸 1	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
66	第二篇章第八单元 LCD-55 寸 2	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
67	第二篇章第八单元 LCD-55 寸 3	中联超清	UDS55-NA1	3250.00	1 套	3,250.00	
68	第二篇章第八单元 互动设备 85 寸触摸 一体机	中联超清	UDS85-NAT1	26100.00	1 套	26,100.00	
69	第三篇章 LCD-98 寸	中联超清	UDS98-NA1	16200.00	1 套	16,200.00	

70	第三篇章数字沙盘 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	32.4 平方米	754,920.00	
71	礼堂北侧三层案例实训教室 LED 屏幕 (P1.25)	中联超清	ULE12-BSB1	23300.00	12.96 平方米	301,968.00	
72	礼堂北侧三层案例实训教室 110 寸显示器	中联超清	UDSA1-NA1	45500.00	1 套	45,500.00	
	音响系统						
1	数字调音台	ALLEN&HEATH	AVANTIS	151,800.00	1 台	151,800.00	
2	扩展接口箱	ALLEN&HEATH	GX4816	63,800.00	1 台	63,800.00	
3	无线头戴话筒	AUDIX	AP42 BP A	14,650.00	4 套	58,600.00	
4	天线分配器	AUDIX	ADS48	5,500.00	1 台	5,500.00	
5	有源监听扬声器	惠威	X3	2,350.00	2 只	4,700.00	
6	DI 盒	IPS	DI Box	1,717.00	4 个	6,868.00	
7	FIR 数字音频处理器	ESS	HD8	8,730.00	12 台	104,760.00	
8	四通道功放	ESS	TANG 28	5,820.00	7 台	40,740.00	
9	二通道功放	ESS	TANG 40	3,750.00	3 台	11,250.00	
10	Dante 网络音频卡 64x64	Dante	Dante 网络音频卡 64x64	11,210.00	1 个	11,210.00	
11	双通道 Dante 输入转模拟输出转换盒	ALLEN&HEATH	DT20/X	5,125.00	4 个	20,500.00	
12	双通道模拟输入转 Dante 输出转换盒	ALLEN&HEATH	DT20/X	5,125.00	6 个	30,750.00	
13	16 口千兆交换机	H3C	S1218F	650.00	2 台	1,300.00	
14	有源定向天线	AUDIX	ANTDA4161	2,500.00	4 个	10,000.00	
15	音柱扬声器	ESS	S65F	9,350.00	10 只	93,500.00	
16	天花扬声器	ESS	CLS12	3,150.00	30 只	94,500.00	
17	定向扬声器	ESS	PV-20	1,636.10	10 套	16,361.00	

二、 项目价格及付款方式

(一)项目总价: 人民币壹仟肆佰肆拾壹万伍仟捌佰零叁元贰角玖分(¥14,415,803.29), 最终结算金额以结算评审审定金额为准, 最终结算金额不超过项目总价暨中标金额。

(二) 付款方式

1. 合同签订7日内, 甲方向乙方支付合同总额的30%的首付款, 即人民币: 肆佰叁拾贰万肆仟柒佰肆拾元玖角玖分(¥4,324,740.99)。

2. 设计、安装、集成、调试、部署完毕并经甲方初验合格且可正常使用后, 7个工作日内, 甲方向乙方支付合同总额的50%, 即人民币: 柒佰贰拾万柒仟玖佰零壹元陆角伍分(¥7,207,901.65)。

3. 项目最终经结算评审审核, 审核通过后 7个工作日内, 甲方向乙方支付至结算评审金额的100%。

4. 乙方应于甲方每次应付款期限届满的5个工作日之前向甲方开具符合国家规定和甲方要求的发票。甲方通过银行转账的方式向乙方指定银行账户支付费用。乙方未能按期开具合格发票的, 甲方可相应顺延付款时间。

(三) 账户信息

乙方账户信息:

账户名称: 北京歌华大型文化活动中心有限公司

纳税人识别号: 91110105795108719X

单位地址: 北京市朝阳区鼓楼外大街19号1号楼18层1803室

开户银行: 中国建设银行北京新华支行

银行账号: 11001014600053002357

单位电话: 84186019

甲方开票信息:

单位名称: 中国共产党北京市委员会党校

纳税人识别号:

单位地址:

开户银行:

银行账号:

单位电话:

三、 时间、地点

合同履行期限：自合同签订后至6月1日前完成全部建设、调试，6月1日开始试运行，7月1日正式投入使用。

地点：市委党校（车公庄大街6号）礼堂。

由此产生的包装、运输、装卸等费用由乙方承担。

四、 保修及服务

1. 乙方交付的产品必须保证为全新且符合国家及有关部门的技术质量标准，符合本合同约定。

2. 产品验收合格由甲方确认，且验收合格不视为减轻或免除乙方对其交付产品质量所应承担的责任；验收不合格的，乙方应采取补足、退换等补救措施。产品经甲方验收合格前毁损、灭失的风险由乙方承担。

3. 乙方对其交付产品提供为期【24】个月的质量保证服务，质量保证期自产品验收合格之日起计算，质量保证期内，如产品存在缺陷，乙方予以免费维修或更换，因此造成甲方损失的，乙方应予以赔偿。乙方怠于履行上述责任的，甲方将委托第三方承担相应责任，因此产生的费用由乙方承担。

五、 甲方责任

1. 负责向乙方提供项目的进度安排、安装调试作业面等。
2. 负责提供乙方安装、调试设备所需的基础资源（如水、电等）。
3. 负责协调项目实施过程中的相关事项。

六、 乙方责任

1. 负责设备的运输、安装和集成、调试工作。
2. 负责提供产品验收时所必需的资料。
3. 在设备安装调试过程中，如因乙方原因造成任何人身损害、财产损失或引起其他任何争议、纠纷的，乙方应承担相应法律责任。

七、 违约责任及处理

1. 乙方迟延履行行的，每迟延一日，应按照逾期履行部分货款总额的万分之五向甲方支付违约金，该违约金将自甲方应付费用中予以扣除；迟延达10日的，甲方有权解除本合同，拒绝支付迟延交货部分所涉费用，如相应费用已支付的，乙方应予以退还，除此之外，乙方还应向甲方支付本合同总额20%的违约金，该违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应予以补足。

2. 乙方安装的产品未能通过甲方验收的,乙方应予以退换、补足,乙方未采取补救措施或采取补救措施后仍未能通过甲方验收的,则甲方有权解除本合同,拒绝支付未通过验收部分所涉费用,如相应费用已支付的,乙方应予以退还,除此之外,乙方还应向甲方支付本合同总额 20%的违约金,该违约金不足以弥补甲方损失的,乙方应予以补足。

3. 乙方交付产品如对人体健康产生任何不利影响的,乙方除应承担换货责任外,还应向甲方支付相当于本合同总额的违约金,但上述违约金不视为甲方全部损失,甲方仍保留追究乙方法律责任的权利。

4. 双方在此确认,甲方未行使合同解除权的,仍有权要求乙方承担其他违约责任且不视为甲方对合同解除权的放弃。

5. 因乙方违约向甲方赔偿的损失包括但不限于直接经济损失、间接经济损失、律师费、诉讼费、公证费、差旅费等费用。

八、其他

1. 本合同履行中,甲乙双方就未尽事宜变更的,签订补充合同,与本合同具有同等法律效力。

2. 如双方在履行合同时发生纠纷,应协商解决,协商不成的,任何一方可向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3. 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并盖公章或合同专用章之日起生效,一式五份,甲方三份,乙方两份,具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方: 中国共产党北京市委员会党校 (盖章)	乙方: 北京歌华大型文化活动中心有限公司 (盖章)
------------------------------	---------------------------------

甲方法定代表人或授权代表:

张浩

乙方法定代表人或授权代表:

高颖

签订日期: 2025 年 5 月 12 日

签订日期: 2025 年 5 月 12 日